* استادیار و مسؤل اداری بخش فارسی دانشگاه کشمیر، سرینگر.

ملاً ساطع، خاندان و ولادت

ملاً عبدالحکیم ساطع ابن ملاً علی غالب ابن ملاً صادق ابن ملاً عبدالرشید ابن ملاً سعیدالدین همدانی است که فرد اخیر همراه با حضرت میر سید محمد همدانی در سال ۷۹۵ هـ/۱۳۹۳ م وارد کشمیر شده بود و اهل همدان بود، وی عالم و فاضل و دارای تربیت اعلی بود و در علم تفسیر، حدیث، فقه، منطق، فلسفه و در دیگر علوم از کمال برخوردار بود. میر محمد همدانی به ایشان احترام فراوان می‌کردند و ایشان را متوکی خانقاه معلی (خانقاه میر سید علی همدانی) مقرر فرمود بودند و در وقف‌نامه ایشان را از افراد ممتاز و معزز، برادر ارشد و امجد خطاب فرمودند.